

Paper Notice Telugu:

గౌరవనీయ ఆంధ్రప్రదేశ్ విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి (ఏపిఇఆర్సి)వారి సమక్షంలో
దోర్ నెం. 11-4-660, 4వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్ హైదరాబాద్-500 004

ఈస్టర్న్ పవర్ డిస్ట్రిబ్యూషన్ కంపెనీ ఆఫ్ ఆంధ్రప్రదేశ్ లిమిటెడ్, విశాఖపట్నం

సదరన్ పవర్ డిస్ట్రిబ్యూషన్ కంపెనీ ఆఫ్ ఆంధ్రప్రదేశ్ లిమిటెడ్, తిరుపతి

ఆంధ్రప్రదేశ్ సెంట్రల్ పవర్ డిస్ట్రిబ్యూషన్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్, విజయవాడ

బహిరంగ ప్రకటన

ఇందుమూలముగా యావస్యందికి తెలియచేయడమేమనగా ఆంధ్రప్రదేశ్ తూర్పు ప్రాంత విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (ఏ.పి.ఈ.పి.డి.సి.ఎల్) పంపిణీ మరియు రిటైల్ సప్లై లైసెన్స్ నెం. - 12/2000, ఆంధ్రప్రదేశ్ దక్షిణ ప్రాంత విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (ఏ.పి.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్) పంపిణీ మరియు రిటైల్ సప్లై లైసెన్స్ నెం. - 15/2000 మరియు ఆంధ్రప్రదేశ్ సెంట్రల్ పవర్ డిస్ట్రిబ్యూషన్ కార్పొరేషన్ సంస్థ (ఏ.పి.సి.పి.డి.సి.ఎల్) పంపిణీ లైసెన్స్ నెం. - 1/2020 కలిగిన సంస్థలు ఆర్థిక సంవత్సరం 2021-22 యొక్క మొదటి త్రైమాసికం (ఏప్రిల్ - జూన్ 2021) నకు సంబంధించిన ఇంధనం మరియు విద్యుత్ కొనుగోలు ఖర్చు సర్దుబాటు (FPPCA) ఛార్జీల నిమిత్తం అనుమతి కోసం ప్రతిపాదనల దరఖాస్తును గా|| ఏ.పి.ఇ.ఆర్.సి వారికి 30-09-2021న సమర్పించడమైనది. ఈ ప్రతిపాదనలు గౌరవ కమిషన్ వారిచే ఓ.పి.నెం. 102/2021 (ఏ.పి.ఈ.పి.డి.సి.ఎల్), ఓ.పి.నెం. 103/2021 (ఏ.పి.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్) మరియు ఓ.పి.నెం. 104/2021 (ఏ.పి.సి.పి.డి.సి.ఎల్)లో సమోడు చేయబడినవి.

2. లైసెన్స్ ల యొక్క FPPCA ప్రతిపాదనల సారాంశము దిగువ పట్టికలో చూపబడినది:

వివరములు	ఏ.పి.ఈ.పి.డి.సి.ఎల్ ఓ.పి.నెం. 102/2021	ఏ.పి.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్ ఓ.పి.నెం. 103/2021	ఏ.పి.సి.పి.డి.సి.ఎల్ ఓ.పి.నెం. 104/2021
వాస్తవ విద్యుత్ కొనుగోలు ఖర్చు (APPC) (రూ./యూనిట్)	4.5179	4.25	4.57
అమోదించబడిన విద్యుత్ కొనుగోలు (BPPC) ధర (రూ./యూనిట్)	4.5235	4.39	4.65
వ్యత్యాసం (రూ./యూనిట్)	-0.006	-0.140	-0.080
T&D సస్టం శాతం (గత సంవత్సరం సంబంధిత త్రైమాసికంలో వాస్తవం / అమోదించబడిన T&D సస్టం శాతం కంటే తక్కువ)	8.17	10.08	10.58
FPPCA = (APPC-BPPC)/(100-Loss in %) (రూ./యూనిట్)	-0.0061	-0.1484	-0.0906

ఈ ప్రతిపాదనలు www.apespdpower.com, www.apsdpdcl.in & www.apcpdcl.in నందు అందుబాటులో ఉంచబడ్డాయి మరియు వీటిని www.aperc.gov.in వెబ్ సైట్ నందు కూడా పొందవచ్చును.

3. మూడు డిస్కాల ప్రతిపాదనలపై బహిరంగ విచారణ 08-12-2021 ఉ|| 11 గం||ల నుంచి వీడియో కాన్ఫరెన్స్ ద్వారా చేపట్టబడును.

4. డిస్ట్రిబ్యూషన్ కంపెనీలు ప్రతిపాదించిన ఇంధనం మరియు విద్యుత్ కొనుగోలు ఖర్చు (1వ త్రైమాసికంలో) సర్దుబాట్లపై సూచనలు / అభ్యంతరాలు / సలహాలు ఏమైనా ఉన్నయెడల వాటిని సంబంధిత అధికారులతో జతపరిచి తేదీ 01.12.2021 నా|| 5.00 గం||ల లోపు అందేవిధంగా రిజిస్టర్ పోస్ట్ ద్వారా లేదా వ్యక్తిగతంగా గాని సదరు అభ్యంతరాల ప్రతులను ఏ.పి.ఈ.పి.డి.సి.ఎల్, కార్పొరేట్ కార్యాలయంలోని (I) చీఫ్ జనరల్ మేనేజర్ (పి.పి.పి, ఆర్.పి & క్యూ.సి.) "ఈస్టర్న్ పవర్ డిస్ట్రిబ్యూషన్ కంపెనీ ఆఫ్ ఆంధ్రప్రదేశ్ లిమిటెడ్ (ఏ.పి.ఈ.పి.డి.సి.ఎల్)", పి&టి కాలనీ, సీతమ్మధార, విశాఖపట్నం - 530013, (II) ఎగ్జిక్యూటివ్ డైరెక్టర్, ఆర్.పి.సి. & స్టానింగ్, "సదరన్ పవర్ డిస్ట్రిబ్యూషన్ కంపెనీ ఆఫ్ ఆంధ్రప్రదేశ్ లిమిటెడ్ (ఏ.పి.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్)", ప్రధాన కార్యాలయం, దోర్ నెం.19-13-65/ఏ, విద్యుత్ నిలయం, శ్రీనివాసపురం, తిరుపతి - 517503 మరియు (III) చీఫ్ జనరల్ మేనేజర్ (ఆర్.పి.సి) "ఆంధ్రప్రదేశ్ సెంట్రల్ పవర్ డిస్ట్రిబ్యూషన్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్ (ఏ.పి.సి.పి.డి.సి.ఎల్)", ప్రధాన కార్యాలయం, గవర్నమెంట్ పాలిటెక్నిక్ కాలనీ ప్రకృష్ట, ఐ.టి.ఐ. రోడ్, విజయవాడ - 520008 వారికి పంపవలెను. అట్లు పంపిన వాటి నకలును కమిషన్ సెక్రటరీ, ఏ.పి.ఇ.ఆర్.సి కి పైన తెలిపిన చిరునామకు పంపగలరు. సదరు సూచనలు / అభ్యంతరాలు / సలహాలు తప్పనిసరిగా సంతకము చేయబడవలెను మరియు సూచనలు / అభ్యంతరాలు / సలహాలు పంపువారి పూర్తి పేరు మరియు పోస్టల్ చిరునామా కలిగి ఉండవలెను. బహిరంగ విచారణలో కమిషన్ ఎదుట తమ వాదనలను వినిపించాలనుకొను అభ్యంతరదారులు వెబ్ విచారణలో <https://meet.google.com/azk-mcy-kbb> లింక్ ద్వారా పాల్గొనవచ్చు:

తేదీ: 17-11-2021	చైర్మన్ & ప్రదేశం: మేనేజింగ్ డైరెక్టర్	తేదీ: 17-11-2021	చైర్మన్ & ప్రదేశం: మేనేజింగ్ డైరెక్టర్	తేదీ: 17-11-2021	చైర్మన్ & ప్రదేశం: మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
విశాఖపట్నం	ఏ.పి.ఈ.పి.డి.సి.ఎల్	తిరుపతి	ఏ.పి.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్	విజయవాడ	ఏ.పి.సి.పి.డి.సి.ఎల్

Paper Notice English:

 BEFORE THE HONOURABLE ANDHRA PRADESH ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION (APERC) D.No. 11-4-660, 4 th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad- 500 004			
 SOUTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF A.P LIMITED, TIRUPATI	 EASTERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF A.P LIMITED, VISHAKAPATNAM	 CENTRAL POWER DISTRIBUTION CORPORATION OF A.P LIMITED, VIJAYAWADA	
PUBLIC NOTICE			
Notice is hereby given to all that the Distribution Licensees viz., Southern Power Distribution Company of Andhra Pradesh Limited (APSPDCL), Eastern Power Distribution Company of Andhra Pradesh Limited (APEPDCL) & Central Power Distribution Corporation of Andhra Pradesh Limited (APCPDCL) holding Distribution and Retail Supply License No.15 of 2000 (APSPDCL), Licence No. 12 of 2000 (APEPDCL) & Licence No.01 of 2020 (APCPDCL), has on 30-09-2021, filed before Andhra Pradesh Electricity Regulatory Commission (APERC), Petitions seeking pass through of the Fuel & Power Purchase Cost Adjustments (FPPCA) for 1st quarter (April-Jun 2021) for the FY 2021-22. The filings have been taken on the record by the Hon'ble Commission in O.P.No.102 of 2021 (APEPDCL), O.P.No.103 of 2021 (APSPDCL) & O.P.No.104 of 2021 (APCPDCL).			
2) The summary of FPPCA filings of the Licensee is given below:			
Description	APSPDCL (O.P.No.103 of 2021)	APEPDCL (O.P.No.102 of 2021)	APCPDCL (O.P.No.104 of 2021)
Actual Power Purchase Cost (Rs./Unit) (APPC)	4.25	4.5179	4.57
Approved Power Purchase Cost (Rs./Unit) (BPPC)	4.39	4.5235	4.65
Difference (Rs./Unit)	-0.140	-0.006	-0.080
T&D Loss in % (lower of approved / actual of corresponding quarter last year)	10.08	8.17	10.58
FPPCA = ((APPC-BPPC) / (100- T&D Loss in %)) (Rs./Unit)	-0.1484	-0.0061	-0.0906
These proposals are made available on www.apsdcl.in , www.apeasternpower.com & www.apcpdcl.in and the same can also be accessed at www.aperc.gov.in			
3) The public hearings will be held in respect of all the three DISCOMs on 08.12.2021 from 11AM onwards through video conference.			
4) The views/objections/suggestions, if any, on the FPPCA filings made by the Distribution Companies, together with supporting material may be sent to the Executive Director, RAC & Planning, APSPDCL, Vidyut Nilayam, 19-13-65/A, Srinivasapuram, Tirupati for APSPDCL, The Chief General Manager, PPA, RA & QC, APEPDCL, Corporate Office, P&T Colony, Seethammadhara, Visakapatnam for APEPDCL and The Chief General Manager, RAC, APCPDCL, Corporate Office, Beside Govt. Polytechnic College, ITI Road, Vijayawada for APCPDCL in person or through Registered Post so as to reach on or before 01-12-2021 by 5 PM . A copy of the same must also be filed with the Commission Secretary, APERC at the Commission's address mentioned above. The views/ objections/ suggestions should be duly signed and should carry the full name and postal address of the persons(s) sending the views/objections/ suggestions. Objectors desirous of being heard during the public hearing may participate in the web hearing through the link : https://meet.google.com/azk-rncy-kbb			
Date : 17-11-2021 Place: Tirupati	Chairman & Managing Director APSPDCL	Date : 17-11-2021 Place : Visakhapatnam	Chairman & Managing Director APEPDCL
		Date : 17-11-2021 Place : Vijayawada	Chairman & Managing Director APCPDCL